TQ12・13

「TQSMセールス・ビギナーコース」受講者各位

訂正のお知らせ

「TQSMセールス・ビギナーコース」のテキストにつきまして、以下の誤

りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正

させていただきます。

① 20ページ 上の図表

（誤）造ると～売れた時代 ➡ （正）売ると～造れる時代

② 31ページ 上から２行目

（誤）外活動 ➡ （正）渉外活動

③ 34ページ 上から３行目

（誤）管理監督と２ポイント ➡ （正）管理監督の２ポイント

④ 36ページ 下の図表 中央

（誤）効果的行動 ➡ （正）効率的行動

⑤ 73ページ、74ページ 図表のタイトル

（誤）効率的商談 ➡ （正）効果的商談

以上、よろしくお願い申し上げます。

ビジネス教育出版社 講座部

TEL：03-3221-5361